
UCHWAŁA NR 5/133/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2023 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 19/2023 na wykonywanie zadań 
publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa w 2023 r.  
w zakresie kultury fizycznej i sportu pn.: „Szkolenie kadry wojewódzkiej młodzików  
i juniorów młodszych” 
  

Na podstawie § 6 ust. 7, 8 i 9 załącznika nr 19 do uchwały Nr 47/1923/22 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartych konkursów ofert na wykonywanie zadań publicznych Samorządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w latach 2023-2025 przez organizacje pozarządowe oraz inne 
podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, zmienionej uchwałą Nr 2/28/23 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 stycznia 2023 r., uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Stwierdza się, że na otwarty konkurs ofert nr 19/2023 na wykonywanie zadań 
publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa w 2023 r. w zakresie 
kultury fizycznej i sportu pn.: „Szkolenie kadry wojewódzkiej młodzików i juniorów 
młodszych” złożono 1 ofertę. Oferta ta spełniła kryteria oceny formalnej. Wykaz wraz  
z przyznaną kwotą dofinansowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


